
 

2025 年 2 月 28 日 

中日本高速道路株式会社 名古屋支社 

 

≪ お知らせ ≫ 

C3 東海環状道 五斗蒔スマート IC（内外回り）出入口昼夜連続閉鎖は、 

2 月 27 日（木）をもって終了しました。 

工事へのご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございました。 

 
2 月 27 日（木）20 時をもちまして C3 東海環状道 五斗蒔スマート IC 昼夜連続閉鎖は終了しました。 

工事期間中は、ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

また、工事へのご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございました。 

以下、本工事で実施した工事概要や工事状況などを報告します。 

 

 ■工事内容： ETC 機器の更新工事 

 ■工事期間： 1 月 14 日（火）12 時～2 月 27 日（木）17 時 （45 日間） 

 ■状況写真         

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

■今後の改善 

情報提供などお客さまからいただいたご意見やご要望は、今後の工事の計画に反映してまいります。 

施工中（機器設置） 

施工後 試験調整 

施工中（配線敷設） 


